[image: image1.png]O;

國際獅子會３００Ａ２區　　函
  地址：台北市光復北路68號10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101
 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net
受文者：一、區閣員.專區主席.分區主席.會長
　　　　二、2016YCE營活動參與獅子家庭接待各會獅友代表
副本送：一、2016台北國際YCE營籌備區YCE委員會主席、副主席暨成員

　　　  二、區獅誼月刊總編輯.副總編輯.採訪組長、攝影組長(請支援協助)
發文日期：中華民國105年7月15日

發文字號：(105)榕字第000014號
速    別：速件
附件：一.活動日程表,二.徵詢出席回覆表
主 旨：本區主辦『國際獅子會2016台北國際青少年育樂營』
 2016 TAIPEI INTERNATIONAL LIONS YOUTH CAMP 活動
      『開幕典禮暨歡迎之夜』OPENING CEREMONY & WELCOME PARTY
      敬邀 蒞臨參加，共襄盛舉。
說 明：一、日期：2016年8月2日(二)17:30-18:00-報到聯誼
     18:00~21:00-開幕典禮暨歡迎晚會
           地點:台北典華旗艦館(台北市中山區植福路8號)
       二、國際獅子會2016台北國際YCE青少年育樂營活動即將於7月27日展開
           至8月10日(全程15天)團體營活動及獅友家庭接待，今年除本區獅友
           子女及國外學員參加外，特別邀請300複合區各副區友區推荐代表參
           加。計有(1)比利時(2)克羅埃西亞(3)捷克(4)丹麥(5)英國(6)愛沙尼亞
           (7)法國(8)德國(9)匈牙利(10)以色列(11)義大利(12)日本(13)韓國
           (14)立陶宛(15)馬來西亞(16)墨西哥(17)波蘭(18)荷蘭(19)土耳其
           (20)烏克蘭(21)美國﹝等38位國外青少年；女性20人、男性17人﹞及
           (22)中華民國﹝地主國30位青少年；女性22人、男性8人﹞總計22個
           國家、68位青少年學員參加(2016YCE營活動日程，詳如附件請查閱)。
三、2016台北國際YCE營承蒙區閣員、專區主席、分區主席、會長鼎力
   支持贊助及獅子家庭熱心參與接待，謹先此致上感激與感謝之意。
    (屆時敬請踴躍出席，給予加油鼓勵，不必註冊，毋任感謝。)
        四、為桌席安排，附上『徵詢出席回覆表』請支持惠覆，以傳真：2577-3101或E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net。
總監 黃秀榕  區YCE委員會 主席 朱玉龍
[image: image2.png].'Youln Camps‘
& Exchange

國際獅子會2016台北國際青少年育樂營
活 動 參加 徵詢 回 復 表

8月2日(星期二) 下午假台北典華旗艦館：開幕典禮暨歡迎之夜
□　本人決定參加典禮，並用餐。
□　本人只參加典禮，不用餐。
□　本人不克出席。
 填 報 人(姓名)：
所屬單位及職稱：
附　註：決定事項 請在□　內打 『 ˇ 』 記 號
，請惠予  7月20日以前回覆
傳送：2577-3101 區總監辦事處
               或E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net告知
以利準備，感謝支持。
        區YCE委員會 主席 朱玉龍  聯絡電話:0932-038921
I